
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                

  SF20 SF27 SF32 SF37 SF40 SF44 SF49 SF56 SF65 SF77 SF85 SF94 SF111  
 Separace / stabilizace               
 Sportovní hřiště               
 Parkovací plochy               

 Parkovací plochy pro těžkou 
nákladní dopravu               

 Lesní a příjezdové (dočasné) cesty                

 Příjezdové cesty pro těžkou 
dopravu v měkkých zeminách               

 Trvalé komunikace / dálnice               
 Komunikace se slabým provozem               
 Svahy > 2m               
 Přistávací a pojezdové dráhy               
 Železnice               
 Hráze a vlnolamy               
                
 Filtrace               
 Drenážní kompozity               
 Zemědělské drény               
 Příkopové drény               
 Příkopové drény v jílovitých 

zeminách               
 Drény pro zemní hráze               
                
 Regulování eroze               
 Svahy říčních koryt               
 Mořské pobřeží               
 Přímořské konstrukce - návodní 

strana               
 Přímořské konstrukce - vzdušní líc               
 Prevence podemílání základů 

(vymílání základové zeminy)               
                
 Skládky               
 Membránová ochrana               
 Separační a filtrační opatření               
 Separace a filtrace - hrany / dno               
                

 
 
 
 

m 

Geotextilie 
Typar® SF 

Styles
Doporučené použití Typar® SF

 - doporučené druhy (v závislosti na místních podmínkách) 

 - druh převážně používaný 

Upozornění - toto rozdělení může záviset na místních 
klasifikačních specifikacích. 

Chráněné informace a materiálové detaily jsou k dispozici na vyžádání. Tyto informace odpovídají současným
znalostem věci. Jsou určeny pouze pro zajištění možného návrhu pro vaše vlastní vyzkoušení. Nebylo úmyslem
jakkoli vyloučit jiný způsob vyzkoušení, který může být potřebný pro přesné posouzení vhodnosti našich produktů
pro vaše vlastní účely. Tyto informace mohou být revidovány na základě nových znalostí a zkušeností. Vhledem 
k tomu, že nelze předpokládat veškeré varianty konečného použití, DuPont nemůže převzít žádné záruky a závazky
v souvislosti s jakýmkoliv využitím těchto informací. Nic v této publikaci nelze považovat za povolení nebo 
doporučení k porušení jakýchkoliv patentových práv. 

Žádejte VÍCE 

&&&'�������(��'��)�

www.fosroc.cz

